MUNICIPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2023 Data: 06/02/2024 16:51:46 Pag.: 1/17

Unidade Orcamentaria: 02.002 - GABINETE CIVIL

Empenho Data Emiss&do Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orgamentaria Modalidade Fundamentagéo Vir. Nao Processado  VIr. Processado
Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
703.004/2023 03/07/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 5.105/2023 Ordinario 372,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 372,00 0,00
801.001/2023 01/08/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 5.106/2023 Ordinario 360,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 360,00 0,00
901.005/2023 01/09/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 6.958/2023 Ordinario 360,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 360,00 0,00
1.002.002/2023 02/10/2023 FLOR E OLIVEIRA LTDA 7.453/2023 Ordinario 640,49
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 640,49 0,00
1.101.002/2023 01/11/2023 ADRIANA CANDIDA DA SILVA 03897349426 8.522/2023 Ordinario 1.212,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.212,00 0,00
1.101.003/2023 01/11/2023 ADRIANA CANDIDA DA SILVA 03897349426 8.525/2023 Ordinario 1.664,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.664,00 0,00
1.201.002/2023 01/12/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 8.000/2023 Ordinario 130,00
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 130,00 0,00
1.201.003/2023 01/12/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 7.998/2023 Ordinario 70,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 70,00 0,00
1.201.004/2023 01/12/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 7.996/2023 Ordinario 70,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 70,00 0,00
1.213.001/2023 13/12/2023 ADRIANA CANDIDA DA SILVA 03897349426 8.211/2023 Ordinario 160,00
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 160,00 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 5.038,49
Processado: 0,00
Total: 5.038,49
Total Exercicio: Exercicio 2023: 5.038,49
Total Unidade: N3o Processado: 5.038,49
Processado: 0,00
Total: 5.038,49

Top Down Consultoria Ltda.



MUNICIPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

‘SERRANEGRADO NORTE - RN
305 o agosts 4o SETE

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2023 Data: 06/02/2024 16:51:46 Pag.: 2/17

Unidade Orcamentaria:

02.005 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. Ndo Processado  VIr. Processado
Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
703.013/2023 03/07/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 5.102/2023 Ordinario 390,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 390,00 0,00
801.001/2023 01/08/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 5.104/2023 Ordinario 360,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 360,00 0,00
811.001/2023 11/08/2023 WIRLLEY MEDEIROS DE ARAUJO 09652541435 5.352/2023 Ordinario 96,80
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 96,80 0,00
901.015/2023 01/09/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 7.023/2023 Ordinario 360,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 360,00 0,00
901.016/2023 01/09/2023 TELEFONICA BRASIL S.A. 7.103/2023 Ordinario 2.593,58
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 2.593,58 0,00
901.017/2023 01/09/2023 TELEFONICA BRASIL S.A. 7.105/2023 Ordinario 1.132,69
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 1.132,69 0,00
1.002.015/2023 02/10/2023 REFRI PECAS EIRELI 7.732/2023 Ordinario 1.313,20
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.313,20 0,00
1.004.003/2023 02/10/2023 TELEFONICA BRASIL S.A. 7.108/2023 Ordinario 1.132,69
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 1.132,69 0,00
1.101.001/2023 01/11/2023 TELEFONICA BRASIL S.A. 7.472/2023 Ordinario 1.132,69
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 1.132,69 0,00
1.130.001/2023 30/11/2023 WIRLLEY MEDEIROS DE ARAUJO 09652541435 7.929/2023 Ordinario 416,80
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 416,80 0,00
1.201.011/2023 01/12/2023 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA 487/2023 Ordinario 699,71
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 699,71 0,00
1.201.012/2023 01/12/2023 PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA 8.954/2023 Ordinario 817,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 817,00 0,00
1.206.002/2023 06/12/2023 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 486/2023 Ordinario 175,75
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 175,75 0,00
1.207.002/2023 07/12/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRES.169/2023 Ordinario 288,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 288,00 0,00
1.207.003/2023 07/12/2023 PAPELARIA SANTA DULCE LTDA 8.170/2023 Ordinario 1.222,60
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.222,60 0,00
1.207.004/2023 07/12/2023 NICKSON LUCIANO GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS 8.168/2023 Ordinario 2.446,37
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.446,37 0,00
1.218.002/2023 18/12/2023 EMPRESA JORNALISTICA TRIBUNA DO NORTE LTDA  485/2023 Ordinario 658,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 658,00 0,00
1.219.001/2023 19/12/2023 EMPRESA JORNALISTICA TRIBUNA DO NORTE LTDA  485/2023 Ordinario 658,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 658,00 0,00
Total Fonte: No Processado: 15.893,88
Processado: 0,00
Total: 15.893,88
Total Exercicio: Exercicio 2023: 15.893,88
Total Unidade: Nzo Processado: 15.893,88
Processado: 0,00
Total: 15.893,88

Top Down Consultoria Ltda.



MUNICIPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

‘SERRANEGRADO NORTE - RN
305 o agosts 4o SETE

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2023 Data: 06/02/2024 16:51:46 Pag.: 3/17

Unidade Orcamentaria:

02.007 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orgamentaria Modalidade Fundamentagéo Vir. Nao Processado  VIr. Processado
Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

713.001/2023 13/07/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 5.083/2023 Ordinario 80,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 80,00 0,00
724.017/2023 24/07/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 5.087/2023 Ordinario 60,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 60,00 0,00
1.002.007/2023 02/10/2023 FLOR E OLIVEIRA LTDA 7.455/2023 Ordinario 347,66
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 347,66 0,00
1.018.001/2023 18/10/2023 PAULO RICARDO FELIX 7.317/2023 Ordinario 365,00
02.007 08.244.0008 2029 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 365,00 0,00
1.204.001/2023 04/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.879/2023 Ordinario 233,75
02.007 08.243.0008 2028 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 233,75 0,00
1.204.002/2023 04/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.881/2023 Ordinario 55,92
02.007 08.243.0008 2028 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 55,92 0,00
1.204.003/2023 04/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.882/2023 Ordinario 616,00
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 616,00 0,00
1.204.004/2023 04/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.884/2023 Ordinario 167,76
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 167,76 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 1.926,09
Processado: 0,00
Total: 1.926,09

Fonte: 16600000 - Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS
602.001/2023 02/06/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 4.589/2023 Ordinario 1.007,25
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.007,25 0,00
614.011/2023 14/06/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 4.756/2023 Ordinario 525,20
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 525,20 0,00
614.012/2023 14/06/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 4.757/2023 Ordinario 380,05
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 380,05 0,00
614.013/2023 14/06/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 4.758/2023 Ordinario 223,65
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 223,65 0,00
724.002/2023 24/07/2023 MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA 4.812/2023 Ordinario 251,64
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 251,64 0,00
811.004/2023 11/08/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 5.801/2023 Ordinario 167,75
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 167,75 0,00
811.005/2023 11/08/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 5.800/2023 Ordinario 38,58
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.39 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 38,58 0,00
901.007/2023 01/09/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 7.093/2023 Ordinario 462,00
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 462,00 0,00
901.008/2023 01/09/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 7.095/2023 Ordinario 462,00
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 462,00 0,00
1.031.002/2023 31/10/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 7.394/2023 Ordinario 1.948,80
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.948,80 0,00
1.031.003/2023 31/10/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 7.400/2023 Ordinario 791,70
02.007 08.243.0008 2028 3.3.90.30 16600000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 791,70 0,00
1.101.002/2023 01/11/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 8.361/2023 Estimativo 1.632,77
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 1.632,77
1.101.003/2023 01/11/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 8.372/2023 Estimativo 905,72
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 905,72

Top Down Consultoria Ltda.



MUNICIPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2023 Data: 06/02/2024 16:51:46 Pag.: 4/17

Unidade Orcamentaria:

02.007 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Empenho Data Emissao

Classificagdo Orcamentaria

Credor

Modalidade

Processo

Fundamentagéo

Espécie

Valor Inscrito

VIr. Ndo Processado  VIr. Processado

Fonte: 16600000 - Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS

1.122.001/2023 22/11/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 8.358/2023 Estimativo 270,28
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 270,28
1.201.008/2023 01/12/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 8.536/2023 Ordinario 1.634,49
02.007 08.243.0008 2028 3.3.90.30 16600000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.634,49 0,00
1.201.009/2023 01/12/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 8.537/2023 Ordinario 164,93
02.007 08.243.0008 2028 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 164,93 0,00
1.205.001/2023 05/12/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 8.515/2023 Estimativo 208,77
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 208,77 0,00
1.206.001/2023 06/12/2023 ADRIANA CANDIDA DA SILVA 03897349426 8.403/2023 Ordinario 1.100,00
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.100,00 0,00
1.220.006/2023 20/12/2023 49.017.781 LARYSSA DA SILVA SANTOS 8.408/2023 Ordinario 391,50
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.39 16600000 00 Pregao Eletronico Lei 14.133/2021, Art. 28, | (PNCP) 0,00 391,50
1.220.008/2023 20/12/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 8.993/2023 Ordinario 640,55
02.007 08.243.0008 2028 3.3.90.30 16600000 00 Pregao Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 640,55 0,00
Total Fonte: N3o Processado: 10.007,36
Processado: 3.200,27

Total: 13.207,63

Fonte: 16610000 - Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social

1.101.004/2023 01/11/2023 REFRI PECAS EIRELI 8.222/2023 Ordinario 1.027,10
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.39 16610000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 1.027,10
1.220.007/2023 20/12/2023 49.017.781 LARYSSA DA SILVA SANTOS 8.424/2023 Ordinario 463,50
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.39 16610000 00 Pregéo Eletronico Lei 14.133/2021, Art. 28, | (PNCP) 0,00 463,50
Total Fonte: Nzo Processado: 0,00
Processado: 1.490,60

Total: 1.490,60

Total Exercicio: Exercicio 2023: 16.624,32
Total Unidade: N3o Processado: 11.933,45
Processado: 4.690,87
Total: 16.624,32

Top Down Consultoria Ltda.



MUNICIPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

‘SERRANEGRADO NORTE - RN
305 o agosts 4o SETE

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2023 Data: 06/02/2024 16:51:46 Pag.: 5/17

Unidade Orcamentaria: 02.008 - SEC. MUN. DE EDUCACAO E CULTURA

Empenho Data Emissé&o Credor Processo Espécie

Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. Ndo Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

915.003/2023 15/09/2023 INSS - INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL 6.290/2023 Ordinario 0,01
02.008 12.122.0040 2030 3.1.90.13 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 0,01
1.130.002/2023 30/11/2023 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 393/2023 Ordinario 13,51
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 13,51 0,00
1.222.001/2023 22/12/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 8.887/2023 Ordinario 320,00
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 320,00 0,00
1.222.002/2023 22/12/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 8.888/2023 Ordinario 240,00
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 240,00 0,00
1.222.003/2023 22/12/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 8.891/2023 Ordinario 160,00
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 160,00 0,00
1.222.004/2023 22/12/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 6.750/2023 Ordinario 1.130,00
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.130,00 0,00
1.222.005/2023 22/12/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 6.763/2023 Ordinario 323,50
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 323,50 0,00
1.222.006/2023 22/12/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 6.754/2023 Ordinario 480,00
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 480,00 0,00
1.222.007/2023 22/12/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 6.752/2023 Ordinario 368,50
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 368,50 0,00
1.222.008/2023 22/12/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 6.751/2023 Ordinario 240,00
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 240,00 0,00
1.222.009/2023 22/12/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 8.555/2023 Ordinario 130,00
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 130,00 0,00
1.228.006/2023 28/12/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 8.877/2023 Ordinario 179,50
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 179,50 0,00
1.228.007/2023 28/12/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 8.943/2023 Ordinario 1.519,50
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.519,50 0,00
1.228.008/2023 28/12/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 6.868/2023 Ordinario 610,10
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 610,10 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 5.714,61
Processado: 0,01

Total: 5.714,62

Fonte: 15001001 - Recursos nao Vinculados de Impostos - Despesas com manutencao e desenvolvi

210.014/2023 10/02/2023 WIRLLEY MEDEIROS DE ARAUJO 09652541435 738/2023 Ordinario 175,37
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.30 15001001 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 175,37 0,00
605.008/2023 05/06/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 4.212/2023 Ordinario 1.157,00
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.30 15001001 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.157,00 0,00
1.130.001/2023 30/11/2023 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 393/2023 Ordinario 197,04
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.39 15001001 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 197,04 0,00
1.130.003/2023 30/11/2023 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 393/2023 Ordinario 220,79
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.39 15001001 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 220,79 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 1.750,20
Processado: 0,00

Total: 1.750,20

Total Exercicio: Exercicio 2023: 7.464,82

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria:

02.008 - SEC. MUN. DE EDUCACAO E CULTURA

Total Unidade:

Nao Processado: 7.464,81
Processado: 0,01
Total: 7.464,82

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria: ~ 02.009 - SEC. MUN. DE ESPORTES E LAZER

Empenho Data Emissé&o Credor Processo

Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagao

Espécie

VIr. Ndo Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

427.001/2023 27/04/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 2.483/2023 Ordinario 1.501,00
02.009 27.122.0040 2057 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.501,00 0,00
802.001/2023 02/08/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 6.015/2023 Ordinario 1.694,00
02.009 27.122.0040 2057 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.694,00 0,00
927.001/2023 27/09/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 6.881/2023 Ordinario 575,10
02.009 27.122.0040 2057 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 575,10 0,00
1.012.001/2023 12/10/2023 ADRIANA CANDIDA DA SILVA 03897349426 7.189/2023 Ordinario 160,00
02.009 27.122.0040 2057 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 160,00 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 3.930,10
Processado: 0,00

Total: 3.930,10

Total Exercicio: Exercicio 2023: 3.930,10
Total Unidade: Nio Processado: 3.930,10
Processado: 0,00

Total: 3.930,10

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria:

02.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Empenho Data Emissao

Classificagdo Orcamentaria

Credor
Modalidade

Processo

Fundamentagéo

Espécie

VIr. Ndo Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15001002 - Recursos nao Vinculados de Impostos - Despesas com agoes e servigos publicos

1.004.026/2023 04/10/2023
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.39
1.011.008/2023 11/10/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.018.009/2023 18/10/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.027.002/2023 27/10/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.124.006/2023 24/11/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.126.001/2023 26/11/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.130.001/2023 30/11/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39
1.130.002/2023 30/11/2023
02.010 10.305.0038 2066 3.3.90.39
1.130.004/2023 30/11/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.201.046/2023 01/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39
1.207.001/2023 07/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.208.002/2023 08/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.208.005/2023 08/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.215.003/2023 15/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.218.002/2023 18/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.218.003/2023 18/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.218.004/2023 18/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.219.002/2023 19/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.219.003/2023 19/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.219.010/2023 19/12/2023
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.30
1.220.009/2023 20/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.221.005/2023 21/12/2023
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.39
1.222.003/2023 22/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14
1.222.004/2023 22/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14

REFRI PECAS EIRELI
15001002 00 Pregéo Eletronico

JORGE LUIS DE MEDEIROS BEZERRA

15001002 00 Nao Aplicavel

JORGE LUIS DE MEDEIROS BEZERRA

15001002 00
HELIO ARAUJO DO NASCIMENTO
15001002 00 N&o Aplicavel

Nao Aplicavel

JUSSIE SILVA LOPES DE VASCONCELOS

15001002 00
FABRICIO PEREIRA DA SILVA
15001002 00 Né&o Aplicavel

Nao Aplicavel

Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

15001002 00 Inexigibilidade

Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

15001002 00
FABRICIO PEREIRA DA SILVA
15001002 00 N&o Aplicavel

Inexigibilidade

7.321/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

7.077/2023
Nao Aplicavel

7.079/2023
N&ao Aplicavel

7.303/2023
N&ao Aplicavel

7.890/2023
Nao Aplicavel

7.893/2023
Nao Aplicavel

393/2023

Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€

393/2023

Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€

7.999/2023
N&o Aplicavel

MASTERCOOP SAUDE - COOPERATIVA DE TRABALHO D8.842/2023

15001002 00
DANIEL DE ARAUJO GUEDES
15001002 00 Nao Aplicavel

MARCOS ANTONIO CUSTODIO
15001002 00 N&o Aplicavel

Pregéo Eletronico

JUSSIE SILVA LOPES DE VASCONCELOS

15001002 00
HELIO ARAUJO DO NASCIMENTO
15001002 00 Nao Aplicavel
DANIEL DE ARAUJO GUEDES
15001002 00 Nao Aplicavel
MARCOS ANTONIO CUSTODIO
15001002 00 Nao Aplicavel
HELIO ARAUJO DO NASCIMENTO
15001002 00 Nao Aplicavel
MARCOS ANTONIO CUSTODIO
15001002 00 N&o Aplicavel
HELIO ARAUJO DO NASCIMENTO
15001002 00 Nao Aplicavel
TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA
15001002 00 Pregéo Eletronico
DANIEL DE ARAUJO GUEDES
15001002 00 Nao Aplicavel
TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA
15001002 00 Pregéo Eletrénico
MARCOS ANTONIO CUSTODIO
15001002 00 N&o Aplicavel
DANIEL DE ARAUJO GUEDES
15001002 00 N&o Aplicavel

Nao Aplicavel

Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

8.178/2023
Nao Aplicavel

8.205/2023
Nao Aplicavel

8.375/2023
Nao Aplicavel

8.400/2023
N&ao Aplicavel

8.384/2023
N&ao Aplicavel

8.393/2023
Nao Aplicavel

8.397/2023
Nao Aplicavel

8.392/2023
Nao Aplicavel

8.445/2023
Nao Aplicavel

8.540/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

8.454/2023
Nao Aplicavel

8.541/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

8.529/2023
Nao Aplicavel

8.530/2023
N&o Aplicavel

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.998,17

75,00

75,00

75,00

40,00

75,00

94,61

114,10

75,00

6.959,00

40,00

40,00

80,00

75,00

75,00

40,00

75,00

75,00

40,00

2.737,30

75,00

529,08

75,00

75,00

6.998,17
0,00
75,00
0,00
75,00
0,00
75,00
0,00
40,00
0,00
75,00
0,00
94,61
0,00
114,10
0,00
75,00
0,00
6.959,00
0,00
40,00
0,00
40,00
0,00
80,00
0,00
75,00
0,00
75,00
0,00
40,00
0,00
75,00
0,00
75,00
0,00
40,00
0,00
2.737,30
0,00
75,00
0,00
529,08
0,00
75,00
0,00
75,00
0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria: ~ 02.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Empenho Data Emisséo Credor

Classificagdo Orcamentaria Modalidade

Processo

Fundamentagéo

Espécie

VIr. Ndo Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15001002 - Recursos nao Vinculados de Impostos - Despesas com agoes e servigos publicos

1.222.005/2023 22/12/2023 HELIO ARAUJO DO NASCIMENTO 8.543/2023 Ordinario 150,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14 15001002 00 N&o Aplicavel Né&o Aplicavel 150,00 0,00
1.226.001/2023 26/12/2023 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO 8.542/2023 Ordinario 75,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14 15001002 00 Né&o Aplicavel N&o Aplicavel 75,00 0,00
1.226.003/2023 26/12/2023 DANIEL DE ARAUJO GUEDES 8.547/2023 Ordinario 75,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14 15001002 00 Né&o Aplicavel Na&o Aplicavel 75,00 0,00
1.227.002/2023 27/12/2023 DANIEL DE ARAUJO GUEDES 8.792/2023 Ordinario 75,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14 15001002 00 N&o Aplicavel Né&o Aplicavel 75,00 0,00
1.227.003/2023 27/12/2023 MARCOS ANTONIO CUSTODIO 8.796/2023 Ordinario 75,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14 15001002 00 N&o Aplicavel Né&o Aplicavel 75,00 0,00
1.227.004/2023 27/12/2023 JOAO BATISTA DA SILVA 8.798/2023 Ordinario 75,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14 15001002 00 N&o Aplicavel Né&o Aplicavel 75,00 0,00
1.227.005/2023 27/12/2023 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO 8.800/2023 Ordinario 75,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14 15001002 00 N&o Aplicavel Né&o Aplicavel 75,00 0,00
1.228.003/2023 28/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.886/2023 Ordinario 99,20
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.39 15001002 00 Pregao Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 99,20 0,00
1.231.001/2023 31/12/2023 JOAO BATISTA DA SILVA 8.823/2023 Ordinario 75,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.14 15001002 00 N&o Aplicavel Né&o Aplicavel 75,00 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 19.386,46
Processado: 0,00
Total: 19.386,46

Fonte: 16000000 - Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov. do Governo Federal - Bloco de Man
1.004.024/2023 04/10/2023 REFRI PECAS EIRELI 7.324/2023 Ordinario 895,78
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregao Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 895,78 0,00
1.004.025/2023 04/10/2023 REFRI PECAS EIRELI 7.305/2023 Ordinario 895,78
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 895,78 0,00
1.004.027/2023 04/10/2023 REFRI PECAS EIRELI 7.306/2023 Ordinario 724,45
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 724,45 0,00
1.011.018/2023 11/10/2023 REFRI PECAS EIRELI 7.327/2023 Ordinario 2.899,16
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.899,16 0,00
1.019.004/2023 19/10/2023 REFRI PECAS EIRELI 7.328/2023 Ordinario 3.341,60
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregao Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.341,60 0,00
1.101.051/2023 01/11/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 8.721/2023 Ordinario 720,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 720,00 0,00
1.101.052/2023 01/11/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 8.723/2023 Ordinario 140,00
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.39 16000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 140,00 0,00
1.101.053/2023 01/11/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 8.749/2023 Ordinario 125,00
02.010 10.305.0038 2066 3.3.90.39 16000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 125,00 0,00
1.110.004/2023 10/11/2023 UG MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 6.619/2023 Ordinario 4.934,50
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Adeséo Pregéo Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 4.934,50 0,00
1.130.009/2023 30/11/2023 UG MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 6.619/2023 Ordinario 4.425,20
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Adeséo Pregao Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 4.425,20 0,00
1.201.025/2023 01/12/2023 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 6.401/2022 Ordinario 28.001,29
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Concorréncia Art. 23, 11, ¢, da Lei federal 8.666/93 0,00 28.001,29
1.201.027/2023 01/12/2023 JOAO DIONISIO FILHO 7.403/2022 Ordinario 400,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.36 16000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 400,00 0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria:

02.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Empenho Data Emissao

Classificagdo Orcamentaria

Credor
Modalidade

Processo

Fundamentagéo

Espécie

VIr. Ndo Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 16000000 - Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov. do Governo Federal - Bloco de Man

1.201.028/2023 01/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39
1.201.029/2023 01/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39
1.201.030/2023 01/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.36
1.201.031/2023 01/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.36
1.201.032/2023 01/12/2023
02.010 10.305.0038 2066 3.3.90.39
1.201.033/2023 01/12/2023
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.39
1.201.034/2023 01/12/2023
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39
1.201.035/2023 01/12/2023
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39
1.201.036/2023 01/12/2023
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39
1.201.037/2023 01/12/2023
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39
1.201.038/2023 01/12/2023
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39
1.201.039/2023 01/12/2023
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39
1.201.040/2023 01/12/2023
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39
1.201.041/2023 01/12/2023
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39
1.201.042/2023 01/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
1.201.043/2023 01/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
1.201.044/2023 01/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
1.201.045/2023 01/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
1.204.002/2023 04/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
1.205.006/2023 05/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
1.205.010/2023 05/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
1.205.013/2023 05/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
1.206.002/2023 06/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
1.206.003/2023 06/12/2023
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30

ELSON VITOR DA SILVA 05531968477
16000000 00 Chamada Publica

16000000 00 Chamada Publica

7.403/2022

Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€

49.622.560 JOSE CREZIO TEIXEIRA DE ARAUJO
Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€

1.853/2023

MAZZUKI EVISCK NASCIMENTO FERREIRA DE MACEDO 9.171/2022

16000000 00 Pregao Presencial
ANA MARIA GOMES DOS SANTOS

16000000 00 Pregao Presencial

CRIL EMPREENDIMENTO AMBIENTAL LTDA

16000000 00 Pregéo Eletronico

Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

9.068/2022
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

8.844/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDS8.870/2023

16000000 00 Pregéo Eletronico

Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 1.660/2022

16000000 00 Inexigibilidade

Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€

ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 1.660/2022

16000000 00 Inexigibilidade

Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€

ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 1.660/2022

16000000 00 Inexigibilidade

Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€

ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 1.660/2022

16000000 00 Inexigibilidade

Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€

ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 1.660/2022

16000000 00 Inexigibilidade

Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€

ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 1.660/2022

16000000 00 Inexigibilidade

Artigo 25, caput da Lei Federal n® 8.€

ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 1.660/2022

16000000 00 Inexigibilidade

Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€

ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 1.660/2022

16000000 00
FLOR E OLIVEIRA LTDA

16000000 00
FLOR E OLIVEIRA LTDA

16000000 00
FLOR E OLIVEIRA LTDA

16000000 00
FLOR E OLIVEIRA LTDA

16000000 00 Pregao Eletrénico

Inexigibilidade

Pregéao Eletrénico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

ADRIANA CANDIDA DA SILVA 03897349426

16000000 00 Pregéo Eletronico
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA
16000000 00

PHOSPODONT LTDA
16000000 00
DROGAFONTE LTDA
16000000 00
TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA
16000000 00 Pregao Eletrénico
TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA
16000000 00 Pregéao Eletrénico

Pregéao Eletrénico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€

8.915/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

8.917/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

8.914/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

8.918/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

8.499/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

8.175/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

6.919/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

8.162/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

8.249/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

8.256/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

Ordinario
2.210,00

Ordinario
2.210,00

Ordinario
1.583,00

Ordinario
2.800,00

Ordinario
245,00

Ordinario
865,76

Ordinario
69.300,00

Ordinario
18.095,00

Ordinario
1.650,00

Ordinario
3.250,00

Ordinario
1.100,00

Ordinario
1.100,00

Ordinario
962,50

Ordinario
8.899,85

Ordinario
182,81

Ordinario
1.618,20

Ordinario
4.518,16

Ordinario
799,28

Ordinario
765,00

Ordinario
1.454,70

Estimativo

0,00

Ordinario
14.934,50

Ordinario
161,20

Ordinario
3.707,60

2.210,00
0,00
2.210,00
0,00
1.583,00
0,00
2.800,00
0,00
245,00
0,00
865,76
0,00
69.300,00
0,00
18.095,00
0,00
1.650,00
0,00
3.250,00
0,00
1.100,00
0,00
1.100,00
0,00
962,50
0,00
8.899,85
0,00
182,81
0,00
1.618,20
0,00
4.518,16
0,00
799,28
0,00
765,00
0,00
1.454,70
0,00
3,00
3,00
14.934,50
0,00
161,20
0,00
3.707,60
0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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MUNICIPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2023 Data: 06/02/2024 16:51:46 Pag.: 11/17

Unidade Orcamentaria:

02.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Empenho Data Emissao

Classificagdo Orcamentaria

Credor
Modalidade

Processo
Fundamentagéo

Espécie

VIr. Ndo Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 16000000 - Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov. do Governo Federal - Bloco de Man

1.206.005/2023 06/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.266/2023 Ordinario 99,21
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 99,21 0,00
1.206.006/2023 06/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.241/2023 Ordinario 130,20
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 130,20 0,00
1.206.007/2023 06/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.290/2023 Ordinario 826,70
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 826,70 0,00
1.206.008/2023 06/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.265/2023 Ordinario 62,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 62,00 0,00
1.209.002/2023 09/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.258/2023 Ordinario 204,81
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 204,81 0,00
1.210.001/2023 10/12/2023 FLOR E OLIVEIRA LTDA 8.916/2023 Ordinario 310,79
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 310,79 0,00
1.219.004/2023 19/12/2023 JOELMA DANTAS AUTO PECAS E SERVICOS EIRELI 8.376/2023 Ordinario 595,88
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 595,88 0,00
1.219.007/2023 19/12/2023 JOELMA DANTAS AUTO PECAS E SERVICOS EIRELI 8.377/2023 Ordinario 595,88
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 595,88 0,00
1.219.008/2023 19/12/2023 JOELMA DANTAS AUTO PECAS E SERVICOS EIRELI 8.378/2023 Ordinario 595,88
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.30 16000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 595,88 0,00
1.219.009/2023 19/12/2023 JOELMA DANTAS AUTO PECAS E SERVICOS EIRELI 8.379/2023 Ordinario 667,40
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 667,40 0,00
1.221.003/2023 21/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.552/2023 Ordinario 99,21
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 99,21 0,00
1.221.004/2023 21/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.553/2023 Ordinario 62,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 62,00 0,00
1.223.002/2023 23/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.556/2023 Ordinario 62,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 62,00 0,00
1.223.003/2023 23/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.554/2023 Ordinario 99,21
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 99,21 0,00
1.226.004/2023 26/12/2023 HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E M8.913/2023 Ordinario 11.115,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 11.115,00 0,00
1.229.002/2023 29/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.883/2023 Ordinario 66,14
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 66,14 0,00
1.229.003/2023 29/12/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 8.885/2023 Ordinario 99,21
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 99,21 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 177.605,55
Processado: 28.004,29
Total: 205.609,84

Total Exercicio: Exercicio 2023: 224.996,30
Total Unidade: N3o Processado: 196.992,01
Processado: 28.004,29

Total: 224.996,30

Top Down Consultoria Ltda.



MUNICIPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2023 Data: 06/02/2024 16:51:46 Pag.: 12/17

Unidade Orcamentaria: ~ 02.011 - FUNDO MUN. SANEAMENTO,REC.HIDRICOS E ABASTECIMENTO

Empenho Data Emissao
Classificagdo Orcamentaria

Credor Processo

Modalidade Fundamentagéo

Espécie

VIr. Ndo Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

511.001/2023 11/05/2023 ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO 2.896/2023 Ordinario 1.545,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.545,00 0,00
901.001/2023 01/09/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 6.415/2023 Ordinario 140,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 140,00 0,00
901.008/2023 01/09/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 6.418/2023 Ordinario 1.296,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.296,00 0,00
929.002/2023 29/09/2023 RENOR ANTONIO DA SILVA 6.690/2023 Ordinario 1.345,70
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.345,70 0,00
1.117.001/2023 17/11/2023 SABARA QUIMICOS E INGREDIENTES S/A 7.675/2023 Ordinério 26.438,40
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 26.438,40 0,00
1.201.002/2023 01/12/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 8.354/2023 Ordinario 140,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 140,00 0,00
1.222.001/2023 22/12/2023 RENOR ANTONIO DA SILVA 8.527/2023 Ordinario 1.435,50
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.435,50 0,00
1.227.003/2023 27/12/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 8.770/2023 Ordinario 7.948,65
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 7.948,65 0,00
1.227.004/2023 27/12/2023 ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO 8.733/2023 Ordinario 2.808,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.808,00 0,00
Total Fonte: N3o Processado: 43.097,25
Processado: 0,00

Total: 43.097,25

Total Exercicio: Exercicio 2023: 43.097,25
Total Unidade: Nzo Processado: 43.097,25
Processado: 0,00

Total: 43.097,25

Top Down Consultoria Ltda.



MUNICIPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2023 Data: 06/02/2024 16:51:46 Pag.: 13/17

Unidade Orcamentaria:

02.012 - SEC.MUN.DE AGRICULTURA, PECUARIA E MEIO AMBIENTE

Empenho Data Emissao Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orgamentaria Modalidade Fundamentagéo Vir. Nao Processado  VIr. Processado
Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
401.009/2023 01/04/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 2.419/2023 Ordinario 385,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 385,00 0,00
410.002/2023 10/04/2023 ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO 2.066/2023 Ordinario 686,72
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 686,72 0,00
516.001/2023 16/05/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 3.012/2023 Ordinario 420,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 420,00 0,00
602.001/2023 02/06/2023 RALSON PEREIRA DE ARAUJO 3.460/2023 Ordinario 75,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.14 15000000 00 N&o Aplicavel N&o Aplicavel 0,00 75,00
602.002/2023 02/06/2023 ZAYZE KARELLE MEDEIROS DANTAS 3.461/2023 Ordinario 40,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.14 15000000 00 N&o Aplicavel Né&o Aplicavel 0,00 40,00
620.004/2023 20/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.515/2023 Estimativo 296,50
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 296,50 0,00
627.002/2023 27/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.516/2023 Estimativo 1.071,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.071,00 0,00
1.031.001/2023 31/10/2023 REPECAL - RENOVADORA DE PNEUS CAICO LTDA 7.349/2023 Ordinario 2.960,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.960,00 0,00
1.201.002/2023 01/12/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 8.876/2023 Ordinario 1.737,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.737,00 0,00
1.201.003/2023 01/12/2023 SERIDO TRATORES COMERCIO E SERVICOS LTDA 8.875/2023 Ordinario 5.426,74
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 5.426,74 0,00
1.201.004/2023 01/12/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 8.753/2023 Ordinario 1.922,80
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.922,80 0,00
1.201.005/2023 01/12/2023 RENOR ANTONIO DA SILVA 8.739/2023 Ordinario 422,78
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 422,78 0,00
1.204.001/2023 04/12/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 8.878/2023 Ordinario 360,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.39 15000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 360,00 0,00
1.204.002/2023 04/12/2023 SERIDO TRATORES COMERCIO E SERVICOS LTDA 8.894/2023 Ordinario 5.643,81
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 5.643,81 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 21.332,35
Processado: 115,00
Total: 21.447,35
Total Exercicio: Exercicio 2023: 21.447,35
Total Unidade: Nio Processado: 21.332,35
Processado: 115,00
Total: 21.447,35

Top Down Consultoria Ltda.



MUNICIPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar Exercicio: 2023 Data: 06/02/2024 16:51:46 Pag.: 14/17

Unidade Orcamentaria: ~ 02.013 - SEC.MUN.INFRAESTRUTURA E SERVICOS PUBLICOS

Empenho Data Emissé&o Credor Processo Espécie

Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. Ndo Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

404.002/2023 04/04/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 1.970/2023 Ordinario 540,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 540,00 0,00
415.001/2023 15/04/2023 M STUDIO DE ARQUITETURA E URBANISMO LTDA 7.050/2022 Estimativo 8.000,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Lei 14.133/21, art. 75, | 8.000,00 0,00
629.003/2023 29/06/2023 REPECAL - RENOVADORA DE PNEUS CAICO LTDA 4.264/2023 Ordinario 3.790,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.790,00 0,00
629.004/2023 29/06/2023 REPECAL - RENOVADORA DE PNEUS CAICO LTDA 4.265/2023 Ordinario 1.115,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.39 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.115,00 0,00
901.011/2023 01/09/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 6.712/2023 Ordinario 450,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 450,00 0,00
1.002.012/2023 02/10/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 6.815/2023 Estimativo 5,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 5,00
1.201.009/2023 01/12/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 7.967/2023 Ordinario 575,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.39 15000000 00 Pregao Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 575,00 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 14.470,00
Processado: 5,00
Total: 14.475,00
Fonte: 17540000 - Recursos de Operacoes de Crédito
1.122.001/2023 22/11/2023 ROTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 7.738/2023 Estimativo 1.465.539,16
02.013 25.752.0012 1082 4.4.90.51 17540000 00 Adeséo Pregao Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.465.539,16 0,00
1.201.001/2023 01/12/2023 PETRA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA 5.084/2023 Ordinario 2.001,12
02.013 15.451.0012 1087 4.4.90.39 17540000 00 Inexigibilidade Lei 14.133/2021, Art. 74, | (PNCP) 2.001,12 0,00
Total Fonte: N&o Processado: 1.467.540,28
Processado: 0,00
Total: 1.467.540,28
Total Exercicio: Exercicio 2023: 1.482.015,28
Total Unidade: N3o Processado: 1.482.010,28
Processado: 5,00
Total: 1.482.015,28

Top Down Consultoria Ltda.
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— Relagdao de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar Exercicio: 2023 Data: 06/02/2024 16:51:46 Pag.: 15/17
; >

Unidade Orcamentaria: 02.014 - SEC.MUN. DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISMO

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito

Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. Ndo Processado  VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

906.001/2023 06/09/2023 ESCALA CONSTRUCOES EIRELI 6.486/2022 Ordinario 40.512,90
02.014 23.695.0025 1060 4.4.90.51 15000000 00 Tomada de Prego Art. 22, 1l da Lei Federal 8.666/93 40.512,90 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 40.512,90
Processado: 0,00

Total: 40.512,90

Total Exercicio: Exercicio 2023: 40.512,90
Total Unidade: N3o Processado: 40.512,90
Processado: 0,00

Total: 40.512,90

Top Down Consultoria Ltda.
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MUNICIPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2023 Data: 06/02/2024 16:51:46 Pag.: 16/17

Unidade Orcamentaria:

02.015 - SEC. MUN. TRABALHO, HABITACAO E ASSISTENCIA SOCIAL

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. Ndo Processado  VIr. Processado
Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
1.002.003/2023 02/10/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 7.653/2023 Estimativo 285,38
02.015 08.243.0033 2101 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 285,38 0,00
1.124.001/2023 24/11/2023 C R DE CARVALHO LTDA 2.310/2023 Ordinario 2.500,00
02.015 08.122.0040 2102 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Lei 14.133/21, art. 75, 1l 2.500,00 0,00
Total Fonte: N&o Processado: 2.785,38
Processado: 0,00
Total: 2.785,38
Total Exercicio: Exercicio 2023: 2.785,38
Total Unidade: N&o Processado: 2.785,38
Processado: 0,00
Total: 2.785,38

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria: ~ 02.017 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito

Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. Ndo Processado  VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

1.101.002/2023 01/11/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 8.740/2023 Ordinario 140,00
02.017 10.122.0040 2061 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 140,00 0,00
Total Fonte: N&o Processado: 140,00
Processado: 0,00
Total: 140,00
Total Exercicio: Exercicio 2023: 140,00
Total Unidade: Nio Processado: 140,00
Processado: 0,00
Total: 140,00

Total Geral Exercicio:
Exercicio 2023: 1.863.946,07
Total Geral: Nao Processado: 1.831.130,90
Processado: 32.815,17
Total: 1.863.946,07

Top Down Consultoria Ltda.



